(a) Pro S. Joanne Baptista et Ss. Innocentibus color rebeus,

(b) In Miss. Votiv. Ss. Petri et Pauli Ap 3or.Concede nos fam ulos
quando habetur or. A cunctis.

(c) Si occurrat festum duplex, omitittur 3 oratio, nisi commemoratio fa-
cienda sit.

(d) In tribus primis Missis (sive cantatis slve lectis) unica oratio; in quoti-
dianis vero (sive lectls sive cantatis) tres ors aut plures (sed numero
impares), quarum prima Deus qui inter Apostolicos,
etc, ultimc autem Fidelium, siMissa cele bretur pro
defunctis in genere. Sivero Missa celebretur pro defuncto
vel defunctis certo designatis, prima oratio erit pPro ipso (vel ipsis)
2 ad libitum, ultima semper Fidelium.

(e¢) i.e. de Octava, vel de Tempore, vel Communis. Si persolv. Off, de S,
M, In Sab. dic. Praef Et te in veneract.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

,Omnia autem honeste et
secundum ordinem fiant“ (I Cor.
XIV, 40).

JANUARIUS.

Cras collecta pro Missionibus.

'f A. 1. Sab.—Circumcisio Domini, dx 2 cl.—

Off. pr., ad Prim. 1-us Ps. Deus in nom.
et V. Q. natus... usq. ad d. 5 curr. inclus.—
In Mis. Gl., Cr., Pr. etc. de Nat..—Vesp.
festi ttm, Compl. de Dom. : :
Cras promulgatur festum Epipbaniae
Dni fer. 5 seq. et collecta pro Obolo

S. Petri.

+ A. 2. Dom. (vacat)—Ss. Nominis Jesu, dx

2 cl.—Off. pr. (antea Dom. I pt EQ.),
cocl:*n. oct. S. Steph.—In Mis. Gl., (in priv.
2 or. oct.*), Cr., Pr. Nat.——Vesp. festi ttm,

Compl. de Dom.

A. 3. F. 2. (2 M)—Octava S. Joannis * Ap. et

Ev. splx.—Invit et Hym. utin festo, novem
Ps. ad instar unius Noct.,, Absol. ex
1 Noct., Bened. Ille nos, Cujus, Ad societ.,
ad Laud. et Hor. ant, et Ps. de Fer,

JANUARIUS 19

rel. ut in festo (sine Suffr. et prec.)—
In Mis. Gl., 2 or. Fidelium ex Mis. Def.,
3 D. q. salut.,, 4 imp., Pr. Ap.—vesp. de
Fer, a Cap. de seq., ut in 1-is Vesp.,
Compl. de Fer.

R. 4. F. 3—Octava Ss. Innocentium Mm.

A. S

splx.—Off. ordin. ut supra, Absol. ex
3 Noct.—In Mis. Gl., 2 or. D. q. salut.,
3 Eccl. v. p. P.,, 4 imp., Pr. Nat.—Vesp.
de seq. (ut in 1 Tesp. Circumcis., Cap.
Fratres: Quanto tempore, Hym. Jesu Re-
demptor.), com. S. Telesphori PM. ttm,
Compl. de Dom.

Cras probib. Mis. Vot., nisi solem, pro

re gravi ab Ordinario approbata, item
probib. Mis. Def., nisi cantata pro sepultura
defuncti.
F. 4.—Vigilia Epiphaniae Dni, privile-
giata.—De ea, sdx.—Off. ut in Circum-
cis. Dni et pr., ad Laud. et Hor. Ps. de
Dom. ut in festis, com. SPM.—In Mis.
al., 2 or. SPM,, 3 D. q. salut., 4 imp.,
Pr. Nat.—Vesp. pr. de seq. ttm, Compl.
de Dom., Hym. term: Jesu.. Q. appar.
p. tot. oct.